
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 1,000,000   

2 830,000   

3 1,300,000   

4 1,920,000   

5 1,100,000   

6 1,500,000   

7 1,980,000   

8    辞退

9 586,000   落札

10 1,490,000   

令和2年9月18日から

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

令和２年度町有財産及び道路敷内高木伐採剪定等業務委託 樹木保護管理の委託

真鶴町内（岩字土肥道・竹ノ内、岩字棚子下・二細山） 総務課事業場所

事業名

令和2年9月16日　　　午後2時15分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈲奥津造園

緑栄造園土木㈱

での倒木及び枝の落下等による被害を防ぎ、周辺の安全と景観を維持することを目的とする。

644,600円

事業概要

　　町有財産及び道路敷内に存する高木等が周辺に張り出しているため、これらを伐採、剪定して強風

契約期間

（名称）㈲巻上造林湯河原営業所契約の相手方

契約金額 令和2年9月18日

神奈川県足柄下郡湯河原町宮上768-171

　・真鶴町内（岩字土肥道・竹ノ内、岩字棚子下・二細山）の樹木の剪定・伐採及び処分。

令和2年11月17日まで

㈱三商

㈲西村組

㈲植武造園

「営業種目：樹木保護管理の委託」の登録が希望営業種目順位２位以内である業者全てを選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

㈲峯造園

㈲アメニティサービス

箱根建設㈱

北狩野造園工務㈱

㈲巻上造林湯河原営業所

2,321,000円
（2,110,000円）


